
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.112.2007
Antibakteriyel,Bedensel engelli için, takriben 35x70 cm. Ekstra kalite. (Klozetin oturma yerinin 
yerden yüksekliği 43 cm ile 48 cm arasında olmalıdır.)KENDİNDEN REZERVUARLI AZ SU 
TÜKETEN ALAFRANGA HELA VE TESİSATI (TS 800 EN 997)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıhhi Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2022-1 1903,62 75,00 37,50

2010 0,00 0,00 0,00

2021 1100,01 49,13 24,57

2020 776,01 40,25 20,13

2017 422,40 36,30 18,15

2014 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2016 355,30 33,80 16,90

2022-3 3575,18 75,00 37,50

2004 0,00 0,00 0,00

2018 478,50 41,50 20,75

2019 567,09 34,25 17,13

2005 0,00 0,00 0,00

2022-2 3575,18 75,00 37,50

2008 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2023-1 5267,46 151,25 75,63

2007 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2015 317,90 26,60 13,30

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

ANTİBAKTERİYEL KLOZET VE TESİSATI (Ölçü: Adet, İhzarat: %60) (TS 13420)
BFT 25.112.1101-1103-1104 ve 1200'de yer alan alafranga helaların TS 13420 standardında tarif edilen 
tanıma uygun, ürün üzerinde görünür bölgede hiçbir şekilde silinmeyen, ABY (Anti Bakteriyel Yüzey) logolu, 
antibakteriyel özellikli olması halinde montajlı birim fiyatları %10 arttırılacak, montaj bedelleri artırılmadan 
uygulanacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.112.2007 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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